
4/2002 2 9. března 2QQZi
«

o b S P

V dubnovém čísle si přečtete
Dopisy čtenářů
4  Pište, odpovíme vám

Těhotenství
8  Když čáp nepřilétá 

1 2  Těhotenská poradna 

1 4  Pečujte o své bříško!

1 6  Rytmus vašeho srdce 

(Krevní tlak)

Porod
1 8  Poslední dny před porodem 

(Co se děje, než se narodí)

Po porodu
2 2  Miminko, neboj se 

(První vyšetření a péče)

Miminko
2 6  Proč je dobré kojit 

3 0  Úplně jako vyměněný!

3 2  Může jíst všechno?

(Výživa 1. roku)

3 4  Nedostatek vitaminu К 

(Zdravé dítě)

Batole
3 6  Nedávej mi pilulku 

4 0  Cystická fibróza 

(Zdravé dítě)

4 2  Dotýkejte se, mazlete

Předškolák
4 4  Milá a příjemná plastelína 

4 6  Infekce močových cest 

(Zdravé dítě)

Péče o dítě
4 8  Náměsíčník v dětské postýlce 

5 2  Mluv jasně a zavři pusu !

(Logopedie)

5 4  Snadno a rychle?

(Stravování)

5 6  Mami, já vidím duhu

Život v rodině
6 0  Po rozvodu stále milujícími rodiči 

6 4  Proti zrychlenému dechu (Fit)

7 0  Cvičíme odvahu 

7 2  Ranní ptáčata nás budí 

7 4  Jedeme spolu na výlet

Partnerské vztahy
7  8  Když jsme pod pantoflem 

8 0  Kosmetika 

8 2  Jako panenky 

(Fotografie dětí)

8 4  Kontakty pro vás 

(Bezplatná inzerce)

Medicína
8 6  Dbejte o zdraví

Hrátky pro děti
8 8  Veselý svět zvířátek

Jídelníček
9 3  Něco dobrého pro každého

Betynka informuje
9 6  Mlsání z čokolády

3


